

Poznań, 10.07.2017 r.

WA.501-4/17

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania na „Dostawę urządzeń pomiarowych dla Okręgowego Urzędu Miar w Poznaniu”

W związku z otrzymaniem wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy przekazuje treść zapytań z wyjaśnieniami.

PYTANIE 1:

Dot. części 1 zamówienia: Czy dopuszczają Państwo multimetr posiadający największy możliwy zakres pomiarowy rezystancji wynoszący 1 G om?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza multimetru posiadającego największy możliwy zakres pomiarowy rezystancji wynoszący 1 G om.

Zamawiający wymaga spełnienia warunków określonych w załączniku 1.1 do SIWZ.

PYTANIE 2:

Dot. części 9 zamówienia: Wykonujemy i dostarczamy wyłącznie wzorce twardości czyli zgodnie z punktami 1 do 6 (zał. 1.9 do SIWZ), natomiast nie produkujemy i nie oferujemy siłomierzy.

Czy w związku z tym jest możliwość złożenia oferty częściowej tylko dla punktów 1 do 6 (wzorce twardości) bez siłomierza?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty częściowej tylko dla punktów 1 do 6 zał. 1.9 do SIWZ (wzorce twardości bez siłomierza).

Zamawiający wymaga spełnienia warunków określonych w załączniku 1.9 do SIWZ.

PYTANIE 3:

Dot. części 1.7 zamówienia: Czy wzorce masy muszą zawierać świadectwa wzorcowania wydane przez akredytowany podmiot?

ODPOWIEDŹ:

Wzorce dużej masy klasy dokładności M1 muszą mieć świadectwa wzorcowania zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonym w załączniku nr 1.7 do SIWZ.

DYREKTOR

mgr Krzysztof Skrzypczak